
TWX
Sinterlenmiş kayar tabakalı kılavuz plaka, bronz grafitli

Tanımlama:
Sinterlenmiş kayar tabakalı kılavuz plaka, bronz grafitli

Özellikler:

Kayma Hızı 30 m/min

Temel Malzeme Stahl mit Sintergleitschicht
(SO#220)

Kendinden Yağlamalı Evet

Yağlayıcı Grafit

Yük P 40 N/mm²

P*V Değeri 100 N/mm² x m/min

Çalışma Isısı -40°C / +120°C

Sürtünme Katsayısı 0,095

Varyantlar:

Ürün numarası Ürün Adı Genişlik
W

Uzunluk
L

Yükseklik
H l1 l3 l4 M (ISO 4762) Form M (ISO 7984)

2773018075 TWX 18x75 18 75 10 45 15 - - 2xM6 A -

2773018100 TWX 18x100 18 100 10 50 25 - - 2xM6 A -

2773018125 TWX 18x125 18 125 10 75 25 - - 2xM6 A -

2773018150 TWX 18x150 18 150 10 100 25 - - 2xM6 A -

2773028075 TWX 28x75 28 75 10 45 15 - - - A 2xM10

2773028100 TWX 28x100 28 100 10 50 25 - - - A 2xM10

2773028125 TWX 28x125 28 125 10 75 25 - - - A 2xM10

2773028150 TWX 28x150 28 150 10 100 25 - - - A 2xM10



TWX
Sinterlenmiş kayar tabakalı kılavuz plaka, bronz grafitli

Ürün numarası Ürün Adı Genişlik
W

Uzunluk
L

Yükseklik
H l1 l3 l4 M (ISO 4762) Form M (ISO 7984)

2773038075 TWX 38x75 38 75 10 45 15 - - - A 2xM10

2773038100 TWX 38x100 38 100 10 50 25 - - - A 2xM10

2773038125 TWX 38x125 38 125 10 75 25 - - - A 2xM10

2773038150 TWX 38x150 38 150 10 100 25 - - - A 2xM10

2773048075 TWX 48x75 48 75 10 45 15 - - - A 2xM10

2773048100 TWX 48x100 48 100 10 50 25 - - - A 2xM10

2773048125 TWX 48x125 48 125 10 75 25 - - - A 2xM10

2773048150 TWX 48x150 48 150 10 100 25 - - - A 2xM10

2773048200 TWX 48x200 48 200 10 100 50 - - - A 2xM10

2773048250 TWX 48x250 48 250 10 100 25 - - - B 3xM10

2773058075 TWX 58x75 58 75 10 45 15 - - - A 2xM10

2773058100 TWX 58x100 58 100 10 50 25 - - - A 2xM10

2773058150 TWX 58x150 58 150 10 100 25 - - - A 2xM10

2773075075 TWX 75x75 75 75 10 25 25 - - - A 2xM10

2773075100 TWX 75x100 75 100 10 50 25 - - - A 2xM10

2773075125 TWX 75x125 75 125 10 75 25 - - - A 2xM10

2773075150 TWX 75x150 75 150 10 100 25 - - - A 2xM10

2773075200 TWX 75x200 75 200 10 150 25 - - - A 2xM10

2773075250 TWX 75x250 75 250 10 100 25 - - - B 3xM10

2773100100 TWX 100x100 100 100 10 50 25 50 25 - C 4xM10

2773100125 TWX 100x125 100 125 10 75 25 50 25 - C 4xM10

2773100150 TWX 100x150 100 150 10 100 25 50 25 - C 4xM10

2773100200 TWX 100x200 100 200 10 150 25 50 25 - C 4xM10

2773100250 TWX 100x250 100 250 10 200 25 50 25 - C 4xM10

2773100300 TWX 100x300 100 300 10 200 50 50 25 - C 4xM10

2773125125 TWX 125x125 125 125 10 75 25 75 25 - C 4xM10

2773125150 TWX 125x150 125 150 10 100 25 50 37,5 - C 4xM10

2773125200 TWX 125x200 125 200 10 150 25 50 37,5 - C 4xM10

2773125250 TWX 125x250 125 250 10 200 25 50 37,5 - C 4xM10

2773125300 TWX 125x300 125 300 10 200 50 50 37,5 - C 4xM10

2773150150 TWX 150x150 150 150 10 100 25 100 25 - C 4xM10

2773150200 TWX 150x200 150 200 10 150 25 100 25 - C 4xM10

2773150250 TWX 150x250 150 250 10 200 25 100 25 - C 4xM10


